中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕25 号

关于印发《〈中国疏浚〉论文管理办法（试行）》

的通知

技术专家委员会、各专委会、各会员单位：

为进一步加强《中国疏浚》（内部资料）编辑管理，提高

论文质量，完善审稿流程，协会制定了《〈中国疏浚〉论文管

理办法（试行）》，现予印发并公布，请遵照执行。

附件：《〈中国疏浚〉论文管理办法（试行）》

中国疏浚协会

2021 年 5 月 4 日

抄报：理事长、常务副理事长、副理事长、技术专家委员会和各专业

委员会主任（副主任、秘书长）

中国疏浚协会 2021 年 5月 4 日印发

	关于印发《〈中国疏浚〉论文管理办法（试行）》
	的通知